Matheus Carreiro
Vereador — P

da '73 teiac u 	 c atitátya — SP

- ta4471&racto4ealch,  (714edatk -

REQUERIMENTO Camara Municipal de Ibitinga

11111111 1111111111
Protocolo Geral n° 703/2019

Data: 25/02/2019 Horário: 11:14
Legislativo REQ 119/2019

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES REFERENTES A MULTAS DE LIMPEZA
DE TERRENOS TAL COMO SEGUE:

- EXISTE DISTINÇÃO DE PESSOAS QUANTO À APLICAÇÃO DE MULTAS EM
PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS QUE NÃO CUMPREM A LEI 1779/1991 ????

Autoria: Vereador MATHEUS CARREIRO.

Destinatário: Prefeita Municipal Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,
seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado tendo em vista o assunto
acima mencionado:

Justificativa: Tal pedido se dá pelo fato de que existem reclamações de cidadãos que
alegam que alguns proprietários são notificados e outros não.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de janeiro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1